CONSTRUÇÃO DE PONTE DE MADEIRA TIPO ESTIVA, COM ESTACA, TABULEIRO E 
GUARDA CORPO EM MADEIRA DE LEI, conforme especificações apresentadas no Edital 
Convocatório. Licitante(s) Vencedor(es): a empresa/pessoa física W.CRAVO COMERCIO E 
ENGENHARIA LTDA, totalizando sua proposta no valor de R$ 2.005.757,73 (dois milhões cinco 
mil setecentos e cinqüenta e sete reais  e setenta e três centavos), de conformidade com o Mapa 
Comparativo de Preços acostado aos autos. Homologo a presente Licitação na forma da Lei nº 
8.666/93 – CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES - Ordenador(a) de Despesas da(o) 
Secretaria Municipal de Obras, Urbanismo e Infra-Estrutura.